БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто ч :

ХАРАР

« 25» июль _2024й. № 308

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » июля .2024]

Об утверждении Порядка определения представителя (представителей)
работодателей и (или) объединений работодателей (общественных

деловых организаций), подлежащих включению в состав
аттестационных (экзаменационных) комиссий по проведению итоговой

аттестации граждан, участвующих в мероприятиях по организации
профессионального обучения и дополнительного профессионального
образования в рамках федерального проекта «Содействие занятости»
национального проекта «Демография» в Республике Башкортостан

В соответствии с абзацем вторым пункта 5 Положения о реализации

мероприятий по организации профессионального обучения

и дополнительного профессионального образования отдельных категорий

граждан, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 февраля 2024 года № 201, Правительство Республики

Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок определения представителя

(представителей) работодателей и (или) объединений работодателей
(общественных деловых организаций), подлежащих включению в состав
аттестационных (экзаменационных) комиссий по проведению итоговой
аттестации граждан, участвующих в мероприятиях по организации
профессионального обучения и дополнительного профессионального
образования в рамках федерального проекта «Содействие занятости»
национального проекта «Демография» в Республике Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ \ I
регистрации / *

Б дф.

А.Г. Назаров